
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL

AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845

99760-000 - ITATIBA DO SUL - RS


ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00002/16


Objetivo:
 Pregão Presencial - AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, COMO ÓLEO DIESEL COMUM E 

ÓLEO DIESEL S 10


Objeto:
 AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, COMO ÓLEO DIESEL COMUM E ÓLEO DIESEL S 10


CREDENCIAMENTO


Para o credenciamento apresentaram se as seguintes empresas:


CNPJ 
 Razão social 


76578202000420 
 SAFRA DIESEL LTDA 


RESULTADO - ITEM 1


O item foi adjudicado para SAFRA DIESEL LTDA, por R$ 528.000,00  (Valor total do Item), em 

02/02/2016 as 11:21, pelo coordenador: CELIO FIABANI


Vencedor.:
 SAFRA DIESEL LTDA
 Valor.:
 R$ 528.000,00

Item.....:
 001


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
200000
 LT


Descrição:
 OLEO DIESEL COMUM


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


SAFRA DIESEL LTDA 
 2,75 
 550.000,00 
 Classificado para fase competitiva 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 SAFRA DIESEL LTDA 
 2,66 
 532.000,00 
 Lançado 


2  
 1  
 SAFRA DIESEL LTDA 
 2,65 
 530.000,00 
 Lançado 


3  
 1  
 SAFRA DIESEL LTDA 
 2,64 
 528.000,00 
 Lançado 


4  
 1  
 SAFRA DIESEL LTDA 
 2,64 
 528.000,00 
 Adjudicado 


RESULTADO - ITEM 2


O item foi adjudicado para SAFRA DIESEL LTDA, por R$ 144.000,00  (Valor total do Item), em 

02/02/2016 as 11:23, pelo coordenador: CELIO FIABANI


Vencedor.:
 SAFRA DIESEL LTDA
 Valor.:
 R$ 144.000,00

Item.....:
 002


Qtdade...:
 Unidade do Fornecedor:
50000
 LT


Descrição:
 OLEO DIESEL S-10


FASE CLASSIFICATÓRIA (PROPOSTAS)


Participaram desta sessão as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas: 


Fornecedor 
 V. Unit. 
 V. Total 
 Observação 


1




PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL

AV. ANTONILO ANGELO TOZZO, 845

99760-000 - ITATIBA DO SUL - RS


ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Processo:
 00002/16


SAFRA DIESEL LTDA 
 2,93 
 146.500,00 
 Classificado para fase competitiva 


FASE COMPETITIVA (LANCES)


V. Unit. 
Rod. 
 Seq. 
 Fornecedor 
 V. Total 
 Observação 


1 
 1 
 SAFRA DIESEL LTDA 
 2,88 
 144.000,00 
 Lançado 


2  
 1  
 SAFRA DIESEL LTDA 
 2,88 
 144.000,00 
 Adjudicado 


INICIO/ENCERRAMENTO


Evento 
 Data / Hora 
 Observação 


Inicio
 02/02/2016 11:12:35
 Inicio da sessão de disputa

Encerramento
 02/02/2016 11:23:18
 Encerramento da sessão de disputa


ACRÉSCIMOS DA ATA


ASSINATURAS

Pregoeiro (a) 


CELIO FIABANI 

Pregoeiro (a) 


PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA DO SUL 


Equipe de Apoio 


SONIMAR RAFALOSKI 


ADRIANO BORTOLOTI 


Fornecedores 


SAFRA DIESEL LTDA 


HOMOLOGAÇÃO

Homologado em 05/02/2016


2



